

MOSiR.051.05.03.01.2021.D



Kędzierzyn-Koźle, dnia 12 lutego 2021 r.

**Do: Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług ratownictwa wodnego w obiektach Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, tj. Krytej Pływalni (al. Jana Pawła II 31) oraz Kędzierzyńsko-Kozielskiego Centrum Aktywności „Wodne oKko” (ul. Mostowa 1) w okresie 01.03.2021 r. – 31.12.2021 r.” - MOSiR.051.05.01.01.2021.D

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO SWZ**

Zamawiający, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu, informuje iż do w/w postępowania zostało złożone pytanie. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 1:**

„Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej (wyrok KIO z dnia 19 maja 2008 r., sygn. akt: KIO/UZP 429/08) Polisa ubezpieczeniowa odpowiedzialności cywilnej nie musi być tożsama z pełnym zakresem działalności ujawnionym w KRS wykonawcy. Wystarczy, że ubezpieczenie odnosi się do faktycznie wykonywanej przez firmę działalności. Przedmiotem badania przez zamawiającego powinno być tylko ubezpieczenie wykonawców w zakresie działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Zamawiający określił kryterium oceny ofert jako "Polisa OC". Czy wykazana polisa musi potwierdzać ubezpieczenie wykonawcy w zakresie działalności związanej z przedmiotem zamówienia tj. usługami ratownictwa wodnego? Czy Polisę OC należy założyć wraz z formularzem oferty przed terminem składania ofert, czy należy ją wykazać na wezwanie Zamawiającego po otwarciu ofert?"

**Odpowiedź:**

Polisa OC winna poświadczać, że działalności wykonywana przez Ubezpieczonego (Wykonawcę zamówienia) jest ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej. Natomiast wykonywana działalność przez Wykonawcę powinna być objęta przedmiotem zamówienia. Polisa OC powinna być złożona wraz z ofertą.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z-ca Dyrektora MOSiR